S-TANK

ITacnopT Ha Oak cepum

AT PRESTIGE- 300, 500, 750,
1000, 1200, 1500, 2000, 3000, 5000

JIMTPOB JIsI CUCTCM OTOILIICHHA



Cxema 6aKa cepumn AT PRESTIGE

AT PRESTIGE
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06nacTb NpUMeHeHUA: - HakoneHne U akKymyMpoBaHMe HarpeToi Boabl.
MaTtepuan usgenus: - Yrnepogmcras cTanb.

OnucaHue: - bak npegHasHa4dyeH gnAa akkymysimpoBaHUA Tensia OT Pa3/IMYHbIX MICTOYHUKOB U NOCTPOEHNA MHOIOBa/IEHTHbIX
cucTem oTonneHua (T.e. ecim Bam HeobxoamMma coBMecTHas paboTa HECKOIbKMX MCTOYHWMKOB Tensaa, Hanpumep, Bbl
X0TUTE 06beAMHUTL PaboTy TBEPAOTONIMBHONO KOT/A U 3/1EKTPUYECKOTO KOTAA, UK ra30BOro KOT/MA U APOBSHOIO KOTAA,
WK TENI0BOIO Hacoca M TBePAOTONIMBHOIO KOTNA U 3/IEKTPUYECKOTO KOT/Na U Tak aanee). bak S-TANK cepun AT PRESTIGE
yAydwaeT rMOKOCTb CUCTEMbl OTOMJIEHMUA, ABASETCA TMAPABANYECKMM pPa3ae/IMTeNieM KOHTYpPOB CUCTEMbl. XOpOLUIO
coyeTaeT cieaylowme NCTOYHUKM Tenna:

- TBepaoTONAMBHbIN KOTEN

- Koten Ha 6bruomacce

- NenneTHbIt KoTen

- KamuH c BogaHol pybalukom
- TennoBoW Hacoc

- [a30Bblit KOTEN

- DNeKTpuUYeckuit Koten

N3onauma 6aka BbinonHeHa no TexHosorun NOFIRE u3 nonmnadpupHoro maTepuana TonuwmHor 70 mm, nogaatouierocs
100% BTOpUYHOM NepepaboTKe (3KosorMyeckn 6esonacHblli MaTepuan), matepman o61agaeT BbICOKUM Ko3pPULMEHTOM
COMPOTUBNEHNA Tenaonepesayn, a TaK Ke BbICOKMM KNACCOM OFHECTOMKOCTM Knacca B-s2d0 B cooTBeTCTBUM C
Esponenickumun TpebosaHmamu EN 13501.

C Hapy»KHOI CTOPOHbI 6aKM B CTaHAAPTHOM MCMOAHEHMM ob6bemom A0 1000/ BKAOUMTENbHO 3aLUMLLEHBI NIACTUKOBOW
obwwuskon. Cebiwe 10001 6aKkM 3alMLeHbl mMaTepyaToh OOLWMBKOM. LlBETOBYHO rammy W30AALMIA YTOYHSNTE Yy
npoZAatoLei CTOPOHbI.

Hapy:KHaa noBepxHOCTb H6aKa OKpalleHa TePMOCTOMKOMN KpacKoW, BHYTPeHHAA NOBEPXHOCTb 6aKka He OKpalleHa, cornacHo
TpeboBaHMAM K BaKam, paboTaloLmMm B COCTaBe CUCTEM OTOMNEHMS.

OnuMoHanbHO AOCTYMHO:



-U30nauma 6aka U3 31aCTUYHOrO NEHONOAMYPETaHA TOAWMHONW 70 MM, @ C Hapy*KHOM

06LWNBKOM.

-BHYTPEHHHH NOBEPXHOCTb 6aka moxeT bbITb NOKPbITa LMHKOBbIM

ropsyen TeXHUYeCcKol Boapl.

Mapametpbl

O6bem
MonunapupHas

BbicoTa n3onauumsa
dNacTUYHbIN
neHononnypertaH
NonunadpupHan

AvameTtp nsonaumA
dNacTUYHbI
neHonoanypeTaH

Anametp 6e3 nsonauumn
Pa3smepbl 6aka
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Pabouee pasneHue 6aka

[aBneHue ucnbiTaHua 6akKa
MakcumanbHas paboyas Temnepartypa
CyTo4Hble noTepu sHeprum

Macca

NUTpbl
H, mm

H, mm
De,
MM
De,
MM
d, mm

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MPa
MPa

KBT/u
Kr

AT -
300
300

1570

1570

630

630
500

130
225
385
545
705
865

1025

1185

1345

1570
0,6
0,9

95

0,24

67

AT -
500
500

1605

1605

780

780
650

132,5
230
390
550
710
870
1030
1190
1350
1605
0,6
0,9
95
0,4
89

coCtaBom, AOnAa

AT -
750
750

1630

1630

920

920
790

132,5
230
390
550
710
870
1030
1190
1350
1630
0,6
0,9
95
0,56
105

AT -
1000
1000

2205

2205

920

920
790

132,5
220
465
700
955
1200
1445
1690
1935
2205
0,6
0,9
95
0,81
135

CTOPOHDbI 3aWlnLEHDbI MaTe panoﬁ

BO3MOXHOCTU XpPaHEHWUA B bake

AT -
1200
1200

2020

2020

1080

1080
940

190
315
505
695
885
1075
1265
1455
1645
2020
0,6
0,9
95
0,97
176

AT -
1500
1500

2370

2370

1080

1080
940

190
315
555
795
1035
1275
1515
1755
1995
2370
0,6
0,9
95
1,22
202

AT -
2000
2000

2100

2100

1350

1350
1220

250
385
575
765
955
1145
1335
1525
1715
2100
0,6
0,9
95
1,62
248

AT -
3000
3000

2210

2210

1750

1750
1620

300
435
625
815
1005
1195
1385
1575
1765
2210
0,6
0,9
95
2,44
450

AT -
5000
5000

2960

2960

1750

1750
1620

300
435
735
1035
1335
1635
1935
2235
2535
2960
0,6
0,9
95
4,07
600



MpuHUMNUanbHaa cxema paboTbi

6ak cepumn AT PRESTIGE
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1. OnwucaHue

1.1 bak cepum AT PRESTIGE npeaHa3HayeH 415 UCNO/Ib30BaHMA B cMCTEMAx oTonsieHua!

1.2 TennoakKymynsLuMOHHAA EMKOCTb pacciMTaHa Ha pabouyto TemnepaTypy € MCNOb30BaHMEM BOAbl U BOLHO-
FMKOIEBbIX, @ TaKXKe CMMPTOBbIX PacTBOPOB OT +2 Ao +95 rpagycos no Lenbcuio.

1.3 Bce mozenu gaHHo cepum 061a4at0T CAeayroWnMMmN KOHCTPYKTUBHBIMW 0COBEHHOCTAMM:

A) 6akKu caenaHbl U3 I'IpO‘-IHOVI BbICOKOKAYeCTBEHHOM CTanu M MO CBOEM KOHCTPYKUUWN PaCCYNTAaHbl HA MHOIOJIETHIOKO
3KCnayaTtayuio.

b) BHewHAn cTopoHa 6aka OKpalleHa TeEPMOCTOMKOM KpacKoi cnocobHOol BblAepXKUBaTb AMHAMUYECKME U3MEHEHUA
TemnepaTypbl.

B) HuHAA onopa 6aka BbINOJIHEHA MO MNPUHLMMNY KONbLLEBOM ONOPbI, NO3BOAIOLLEN PABHOMEPHO pacnpenensTb BeC
6aKa Ha NoBepXHOCTb Nosia u obecneymTb YCTOMYMBOCTD.

I Bce 6aKkuM ocHaleHbl NOABOAAWMMM U OTBOAALLMMU LWITYLLEPAMM, BbINOJIHEHHbIMU U3 BECLIOBHOM TONICTOCTEHHOM
Tpy6bl.

2. Pa3smellleHMe U MOHTaX

2.1 MecTo yCTaHOBKM HaKa Heobxoanmo BblbpaTb TakK, 4To Obl NPeLOXPaHUTb ero oT yAapOoB, NMPOU3BOACTBEHHOWN
BM6paL MK, BO3AENCTBMA aTMOCHEpPHbIX 0CaAKoB (YCTaHaB/AMBAETCA TO/IbKO BHYTPWM nomelleHuid). Jliloboi yaap uau
MeXaHMYecKoe BO3AeNCTBME MOTYT NPUBECTM K HapYLLIEHWIO TeNI0M30ALMOHHOTO MaTepPMana, a TakKe K HapyLleH o
repMeTMYHOCTU U KaK CneacTBme Bbixoga u3 cTpos H6aka!



2.2 MoHTax 6aka npousBoaMTCA KBaANMPULMPOBAHHLIMWU CheumMasncTamm mM avuamm MMerowmmm aTtrectat avbo
INLLEH3UIO Ha BbINOSIHEHME PaboT CBA3AHHbIX C MHCTaNNALMEN CUCTEM OTOMNeHus !

2.3. BaKk He [o/KeH pa3melaTbCA B HEMOCPenCcTBEHHOW 6/1M30CTM OT OTKPLITOrO OrHA, AMBGO COMpMKacaTbCA C
M30NALMEN CaMOro KOTAa, MHCTANIMPYIOWAA OpraHM3auma Mpyv MOHTaXe CUCTEMbl OTOMeHWA C BakomM A0AXKHa
obecneunTb cobntogeHne HOPM NoKapHoOW 6e30MacHOCTM NpK 3KcnyaTauum!

2.4. NMepepa, Ha4YaNOM IKCNIyaTaLMKU NPOMbITb BOAOIA!

- baK go/iXKeH ObITb 3a3emJ/ieH, A9 3TOr0 B HUMXHEM 4YacTh 6aka Ha ero OnopHOWM YacTu MpuBapeHa ogHa WUAn
HECKONbKO MAACTUH A/1A KpenaeHua K NOAAOHY, KOTOpble MOXHO B CBOK oO4vepeib WCMONb30BaTb W ANA
NoAKAYEHNA 3eMNM K Baky. ConpoTMBeHME 3a3eMNAOLWEN LWMHbI A0XKHO 6bITb He Bbonee 4 Om.

2.5. MNpuemKa ToBapa MO KayecTBy, KOMIMJEKTHOCTU U KONMYECTBY TOBAPHbIX e4MHML, B YNaKoBKe MPOW3BOAMTCA
MokynaTenem B Te4eHWE ABYX KasieHAaPHbIX AHEN C MOMEHTa NoJlyYeHus ToBapa, HO He nosgHee 14 (Y4eTbipHaauaTH)
KasieHOapHbIX gHel ¢ MOMeHTa nepeaayn ToBapa.

3. Bbibop bakKa

3.1 Bbibop 6aKa ocylLecTBAAETCA MHAMBMAYAbHO NO NapameTpam CUCTEMbl OTOMIeHUA, 1M60 COrnacHo NPOeKTHOM
OOKYMEHTaLUuUU.

3.2 MpounsBoamuTeNb COXPAHAET 3a CO60I NPaBO Ha TEXHUYECKME U3MEHEHMA B COOTBETCTBUM C TY.
4. TapaHTUIHble 06A3aTeNbCTBA

4.1 N3roToBUTENb rapaHTUPYET COOTBETCTBUE aKKYMYAALMOHHbIX EMmKocTen S-TANK cepun AT PRESTIGE TpeboBaHMAM
6e30nmacHoOCTM, MNpU ycnoBuuM CobAOAEHMA NOTPebUTesemM MPaBMA TPAHCMOPTUPOBKU, XPAHEHWA, MOHTaXKa W
aKcnayaTtauuu. FapaHTUIHBIN CPOK — 2 roga CO AHA NPoAarKW. MapaHTUIHBIA CPOK Ha JIaKOKPACOYHOEe MOKpbITHE
CHapY»Xu — 6 mecaues.

4.2 apaHTUA pacnpocTpaHAeTcAa Ha Bce Aed)eKTbI, BO3HUKLLUKME NO BUHE NpeanpunaTnAa N3rotoBsnTenA.

4.3 TapaHTMA He pacnpocTpaHaeTcA Ha AedeKTbl, BOSHUKLIME MO BUHE NOTPebuTens B pesy/ibTaTe HapyLeHUs Npasun
YCTAHOBKM W 3KCMAyaTaLMu, a TaK XKe NPu HaMYMU MEXaHUYECKMX NOBPEXKAEHMA.

4.4 He rapaHTUHbIM BYAET NPU3HAH C/ly4ai, ecau:

- cucTema OTOM/IEHMA C MCnosb3oBaHMem 6aka 6blia 3anosiHeHa He pacTtBopom AMCTMI’I!‘IMpOBaHHOﬁ BOAbl nmbo
cneunanbHO NOAroToB/NEHHBIM PACTBOPOM A21A 3aMNpPaBKMUM CUCTEM OTONNEHUA C COOTBETCTBYHOLWMM CepTM(bMKaTOM
KayecTBa (,EI,.HFI 6aKOB, npeaHasHa4eHHbIX ANA CUCTEM OTOI'I}'IeHVIFl).

- CUCTeMa OToMMeHMs He 6blna 3a3emsieHa (3TO HeobxoouMO ANs MPefoTBPALLEHUA BAMAHUA NapasUTUMPYIOLWMX
(6ny>kpatoWwmx) TOKOB HA META/I1 U KaK Pe3ynbTaT YCKOPEHUE KOPPO3umn)

- B C/lyyae UCNonb30oBaHUA HaKka B cMcTemax OTOMAEHUA C HainuMem Bo3ayxa B ceTu (ana 6akos, npeaHasHaYeHHbIX
ONA cMcTem oTonneHus).

- B C/lyyae ecam 6aK UCnonb3oBasaca B cucteme otonneHua M TBC He oOcCHallleHHOM COOTBETCTBYIOLWEN Fpynnoi
6e3onacHocT ana cbpoca N3bbITOYHOTO AaBNEHUSA.

- B C/lydae ncnosib3oBaHunA baKa B arpeccmBHbIX cpeaax.

- B C/ly4ae He Ka4eCTBEHHOIro MOHTaXKa.



- B C/ly4ae OTCYTCTBMSA pacliMpUTesibHOro 6aka A8 3aKpbITOM cUCTEMbI OTOM/IEHUA, HeobxoamMmoro obbvema (10% ot
obbema cuctembl).

5. Ycnosua xpaHeHua:

OcywecTBnATb XPaHEHWE TOBapa 40 BBOAA B 3KCMyaTaLMIO B CYXOM, OTan/IMBaeMOM NOMELLEHUM NPU TeMmnepaType
He Huxe 20°C 1 OTHOCUTENbHOW BIaXKHOCTU He bonee 65%.

OTaen TeEXHNYECKOTo KOHTPOIA
KoHTpoAnb KayecTBa Ha Hannuune gedekTos BbiNoAHMA cneumanuct OTK — M'ybckuin M.H.

N3pgenune 6e3 cepuiiHON HyMmepauum.

[ata npogaxm

Moanuck npoaasua

HasBaHue n agpec Topryowen
opraHusauumu

MpeanpuATMEe-U3roTOBUTENb:
COO0O “C-T2HK”, Pb, MuHckas obnactb
BonoKWHCKMI p-H, r.n. NBeHel, yn. 17- oro CeHTsbpa, 4. 72 B

Ten-dbakc 8(01772) 4 90 90; Ten. +375296325040, +375296131414



